

# **Damborg Holding ApS**

**Vestergade 5  
9550 Mariager**

**CVR-nr. 24 24 06 30**

**Årsrapport for 2019/20**  
**(22. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den

---

Steen Damborg  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	11
Balance 30. september	12
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Damborg Holding ApS  
Vestergade 5  
9550 Mariager

CVR-nr.: 24 24 06 30

Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Hjemsted: Mariagerfjord

### Direktion

Steen Damborg, direktør

### Revision

National Revision  
Godkendte Revisorer a/s  
Fruensgaard Plads 2B  
9550 Mariager

### Pengeinstitut

Spar Nord Bank A/S  
Adelgade 51  
9500 Hobro

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i anpartar, aktier og værdipapirer, fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 879.105, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 8.749.782.

Resultatet er tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>536.966</b>	<b>431.592</b>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>536.966</b>	<b>431.592</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-20.000</u>	<u>-20.000</u>
<b>Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer</b>		<b>516.966</b>	<b>411.592</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>516.966</b>	<b>411.592</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		715.766	500.164
Finansielle indtægter		149.314	105.887
Finansielle omkostninger	1	<u>-356.366</u>	<u>-155.286</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.025.680</b>	<b>862.357</b>
Skat af årets resultat		<u>-146.575</u>	<u>-113.841</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>879.105</u></b>	<b><u>748.516</u></b>
Foreslået udbytte		113.000	110.600
Ekstraordinært udbytte		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		528.628	-378.615
Overført resultat		<u>-262.523</u>	<u>516.531</u>
		<b><u>879.105</u></b>	<b><u>748.516</u></b>

## Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		1.534.550	1.554.550
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>1.534.550</b>	<b>1.554.550</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.028.792	1.513.190
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>2.028.792</b>	<b>1.513.190</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.563.342</b>	<b>3.067.740</b>
Færdigvarer og handelsvarer		2.102.394	2.102.394
<b>Varebeholdninger</b>		<b>2.102.394</b>	<b>2.102.394</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	346.086
Selskabsskat		0	26.292
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		208.164	150.125
<b>Tilgodehavender</b>		<b>208.164</b>	<b>522.503</b>
Værdipapirer		3.086.445	2.524.205
<b>Værdipapirer</b>		<b>3.086.445</b>	<b>2.524.205</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>337.759</b>	<b>631.838</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>5.734.762</b>	<b>5.780.940</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>9.298.104</b>	<b>8.848.680</b>

## Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.828.792	1.300.164
Overført resultat		6.682.990	6.945.512
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
<b>Egenkapital</b>		<b><u>8.749.782</u></b>	<b><u>8.481.276</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		157.141	146.064
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>157.141</u></b>	<b><u>146.064</u></b>
Selskabsskat		258.673	173.887
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b><u>258.673</u></b>	<b><u>173.887</u></b>
Anden gæld		132.508	47.453
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>132.508</u></b>	<b><u>47.453</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>391.181</u></b>	<b><u>221.340</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>9.298.104</u></b>	<b><u>8.848.680</u></b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Noter

	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	355.993	155.286
Rentetillæg selskabsskat	<u>373</u>	<u>0</u>
	<b><u>356.366</u></b>	<b><u>155.286</u></b>

## 2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2019	Gæld 30. september 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Selskabsskat	<u>173.887</u>	<u>284.922</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>173.887</u></b>	<b><u>284.922</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

## 3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de selskaber, som er oplyst under noten Tilknyttede virksomheder/finansielle anlægsaktiver og disses datterselskaber. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af denne årsrapport og er indregnet i balancen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Tilsikkerhed for mellemværende med kreditinstitutter er der givet pant i grunde og bygninger på DKK 1.500.000. Den regnskabsmæssige værdi af de sikkerhedsstillede grunde og bygninger udgør pr. 30. september DKK 1.534.550. Den samlede gæld til kreditinstitutter udgør pr. 30. september DKK 0.



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Steen Skou Damborg

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-454522569815  
Tidspunkt for underskrift: 02-02-2021 kl.: 09:30:36  
Underskrevet med NemID

## Brian Sørensen

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 16483495  
Tidspunkt for underskrift: 02-02-2021 kl.: 09:33:05  
Underskrevet med NemID

## Steen Skou Damborg

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-454522569815  
Tidspunkt for underskrift: 02-02-2021 kl.: 09:36:18  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: d26845afHq241593317

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).